CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 
6, ALCALDIA CUAUHTEMOC 
06060 Cuauhtémoc 
Ciudad De México 
Uso CFDI: G031Gastos en general 
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con 
Fines no Lucrativos 

a... IVA% Importe gravable 

2,500.00 16% $2,900.00 

$ 2,500.00 $ 400.00 $ 2,900.00 

SON: DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N. 

IMPUESTOS 

C6dlgoSAT Tipo Impuesto TaulCuota Tatal 

002 Trasladado IVA 16% $2,900.00 

PAGOS 

F. vencimiento Importe Fonna de pago MModopago CLABE 

03--Transferencia 
PUEIPago en una 

22104/2025 $ 2,900.00 electrónica de 
fondos

[...]

CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 
6, ALCALDIA CUAUHTEMOC 
06060 Cuauhtémoc 
Ciudad De México 
Uso CFDI: G031Gastos en general 
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con 
Fines no Lucrativos 

Bue 
gnnrable 

2,500.00 

IVA% 

16% 

Importa 

$2,900.00 

TOTAL: $ 2,soo.00 $400.00 $ 2,900.00 
SON: DOS MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N. 

IMPUESTOS 

C6dlgoSAT Tipo Impuesto TaufCuota Total 

002 Trasladado IVA 16% $2,900.00 

PAGOS 

F. venclml..to Importe Forma de pago MModo PltllO CLASE 

03-Transferencia 
PUEIPago en una 

25106/2025 $ 2,900.00 electrónica de 
fondos